
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Автоплус 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.avtoplus.mk    

             

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштвото за маркетинг и односи со јавност ДНА КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Владимир Кошевалиски - 100% 

http://www.avtoplus.mk/

